bu3Hec

AmmnxmuH Banepun UBaHOBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

Iara

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opraux

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

AmuxMuH Banepuit liBaHoBuu
VBnuBUAyanbHEY IpeNIpUHUMAaTENb

21-11-2006

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

MEXKPAMOHHASA UHCIIEKLIWSA ®HC Ne8 IO CTABPOIIOJIbCKOMY KPAFO

01-10-2009

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.48.31

PexkBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

Tvn HauMeHoBaHMe B1Aa AEATENbHOCTY

OcHoBHOV Po3HWYHAA TOProBIA TOBapaMu OBITOBOM XMMUH,
CHUHTeTHYeCKHUMU MOIOUIMMY CPeCTBaMU, 000AMU U
HAIOJIbHBIMY [TOKPHITASAMHI

263101523990

306264832500045

152703055

(49015)

(91)
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